
Erasmus Polen 24.- 29. April 2023 


Mandag - Da vi lige var landet i lufthavnen  stod vores værstfamilie 
med danske flag og var klar til at tage imod os. Vi kørte hjem til deres 
hus og lidt efter gik turen til Warszawa, hvor vi skulle se “citypoint” 
som er den bedste udsigt i byen. Efter vi havde taget toget hjem fra 
Warszawa skulle vi have aftensmad og lidt efter gik vi seng.


Tirsdag - Vi mødes med alle de andre fra Erasmus-teamet og lavede 
nogle små lege for at lære hinanden bedre at kende. Efter vi havde 
lært hinanden bedre at kende skulle vi præsentere den præsentation 
som vi havde arbejdet på hjemme i Danmark og det var naturligvis på 
tysk, fordi projektet var oprindeligt på tysk.

Derefter tog vi til Warszawa, hvor vi skulle lave et Old town game om 
den gamle by i Warszawa. Da vi var færdige i Old town tog vi på 
Starbuks med nogle af pigerne fra projektet. Da vi havde drukket ud 
tog vi til Escape Room med tre andre piger fra Erasmus. Da vi var 
færdige ved Escape Room tog vi hjem og lidt efter faldt vi i søvn.


Onsdag - da vi var stået op og havde spist morgenmad tog vi hen til skolen hvor vi skulle have en 
lektion med deres klasselærer. Efter vi havde været i skole skulle vi tage en bus til Kampinos som 
er et kæmpe skovområde, hvor vi skulle kigge efter fodspor og fugle. Da vi havde gået i 3 timer 
ankom vi til en camp, hvor vi skulle have lidt frokost efter det tog vi 
en bus til skolen. Der blev vi hentet af vores værtsfamilie-mor og 
blev kørt til bowling sammen med nogle af de andre fra 
Erasmusholdet. Vi blev færdige med at bowle og da vi kom hjem 
spiste vi aftensmad og gik i seng.




Torsdag - Vi stod op og gjorde os klar til 
dagen og så blev vi kørt til skole, da vi 
allerede skulle møde 07:50. Herfra tog vi 
en bus til Warszawa, fordi vi skulle 
nemlig ind på Kopernikus Science 
Museum, hvor vi skulle havde nogle 
workshops. Efter vi havde været til 
workshop fik vi lov til bare gå rundt på 
museet og kigge i 1 time og 30 minutter. 
Da vi var færdige med at kigge rundt, 
blev vi hentet af en bus der kørte os til 
en restaurant, hvor vi skulle have tre 
retters menu. Derefter tog vi en tur over en kendt flod der ligger i 
Warszawa, Wisla. Hvor vi skulle kigge efter fugle igen. Efter det tog vi 
en bus hjem og så slappede vi ellers bare af.


Fredag - Da vi stod op, tog vi i skole, hvor vi 
havde en lektion og det var tysk. Derefter gik 
vi over i et slags sognehus, hvor vi skulle 
bygge et insekthotel. Da vi endelig blev 
færdige med vores hotel skulle vi spise lidt 

frokost og efter det evaluerede vi denne her tur, og lavede et mindmap 
med ideer til bæredygtige ting vi kan gøre derhjemme. Efter vi havde 
præsenteret vores mindmap, dansede vi polsk folkedans og  vi fik også et 
diplom. Senere på dagen tog vi ud og shoppede med vores værtsfamilier 
og efter det gik vi bare i seng.


Mange tak for en dejlig og lærerig tur.


Milla 7.Y


